
1. Referenční číslo zakázky:

2. Název zakázky:

3. Druh zakázky:

4. Datum zahájení řízení:

5. Název zadavatele:

6. Sídlo zadavatele:

7. Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele

8. IČ zadavatele:

9. DIČ zadavatele:

10. Kontaktní osoba 

zadavatele:

11. Způsob, lhůta a místo pro 

podávání nabídek

12. Popis předmětu zakázky:

Podávání nabídek v rámci tohoto zadávacího řízení probíhá elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje 

JOSEPHINE (dostupného na webové adrese https://josephine.proebiz.com/).

Lhůta pro podání nabídek končí dne 9. 6. 2023 v 10:00:00 hodin.

Nabídky budou podány prostřednictvím portálu pro elektronická výběrová řízení firmy PROEBIZ s.r.o., systému Josephine. 

Mgr. René Tischler, oddělení strategického plánování a dotací

tel.: 515 216 527; mob.: 603 191 007

e-mail: rene.tischler@muznojmo.cz

Předmětem zakázky je vypracování místní energetické koncepce pro potřeby města Znojma. Koncepce bude zpracována v 

souladu s Metodickým pokynem pro žadatele o dotaci na zpracování místní energetické koncepce z programu EFEKT III, 

verze 2 ze srpna 2022, která je dostupná na webových stránkách poskytovatele dotace: https://www.mpo-

efekt.cz/upload/4014eecd33aed982e849a58493fa767b/metodicky-pokyn-mek_2023.pdf (Příloha č. 5 - Metodický pokyn 

MPO ke zpracování místní energetické koncepce).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Obsahem místní energetické koncepce bude:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Úvod se stručným popisem lokality                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

1. Analýza výchozího stavu energetické situace                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

a) Popis lokality a energetické situace                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

b) Analýza zdrojů energie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

c) Analýza spotřeby energie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

d) Bilance mezi zdroji energie a její spotřebou                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

2. Navrh možných řešení - zásobník projektů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

3. Optimální komplexní řešení energetiky - Energetický akční plán

Požadujeme, aby dílo mimo jiné v části „Návrh vhodných řešení – zásobník projektů“ kladlo důraz na návrh 

fotovoltaických elektráren nebo jiných obnovitelných zdrojů energie v objektech zadavatele. Dále, aby součástí návrhu 

využití obnovitelných zdrojů energie byl odhad celkového instalovaného výkonu a výroby elektrické energie, celkových 

investic, úspor a  návratnosti včetně vyčíslení získatelné dotační podpory. Dílo musí obsahovat přehledný soupis 

vstupních dat získaných a vyměřených v rámci místního šetření (pasportu), která byla využita pro výpočet a zpracování. 

Město Znojmo

Obroková 1/12, 669 02  Znojmo

Ing. Ivana Solařová, starostka města

00293881

CZ00293881

31. 5. 2023

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu

Dle Zásad a postupů při zadávání veřejných zakázek č. 5/2019, v platném znění

VZ2023-016-TIS-KTR

Zpracování místní energetické koncepce pro město Znojmo

Veřejná zakázka malého rozsahu III. kategorie zadávaná postupem mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Zadávací řízení se řídí Zásadami a postupy při zadávání veřejných zakázek č. 5/2019, v platném znění, schválených 

usnesením Rady Města Znojma č. 29/2019, bodem č. 1341, ze dne 17. 6. 2019.

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení do podpisu smlouvy s  uchazečem kdykoliv zrušit.

Stránka 1 z 4



13. Doporučená struktura 

obsahu místní energetické 

koncepce:

14. Lhůta a místo plnění 

zakázky:

15. Předpokládaná hodnota 

zakázky:

16. Prohlídka místa předmětu 

zakázky:

17. Požadavky na prokázání 

kvalifikace uchazeče

18. Kritéria hodnocení:

490.000 Kč bez DPH

1. Identifikační údaje

1.1 Zadavatel koncepce

1.2 Zpracovatel koncepce

1.3 Předmět koncepce

2. Analýza výchozího stavu energetické situace

2.1. Popis lokality a energetické situace

 - Všeobecné údaje

 - Klimatické podmínky

 - Stávající infrastruktura

2.2. Analýza zdrojů energie

2.3. Analýza spotřeb energie

2.4. Bilance mezi zdroji energie a její spotřebou

3. Možná řešení – zásobník projektů

3.1 Řešení 1 - navržené samostatně pro každý objekt či segment v rámci obecního majetku a typově (pro každý druh 

objektu apod.) v ostatních sektorech (bydlení apod.)

3.2 Řešení 2 …

3.3 Řešení 3 …

4. Optimální komplexní řešení energetiky – Energetický akční plán

4.1 Stručný popis proveditelného řešení

4.2 Popis technického řešení

4.3 Investiční potřeby realizovatelného řešení

4.4 Finanční zdroje pro realizaci řešení

4.5 Harmonogram realizace

Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena.

Lhůta pro plnění zakázky je do 30. 11. 2023 včetně, místem plnění je sídlo Zadavatele.

Prohlídka nebude organizována

1. Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti předložením čestného prohlášení, jehož vzor je přílohou 

této výzvy.

2. Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží:

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán.

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 

tj. doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci v oboru.

3. Zadavatel požaduje prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatele pro plnění veřejné zakázky na 

služby.

4. Dodavatel prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů, když předloží seznam významných služeb o 

uskutečnění plnění poskytnutém za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. Tento seznam musí zahrnovat 

konkrétní popis prací s uvedením stručného popisu dokumentu, cenu a dobu provádění prací a identifikaci objednatele s 

kontaktem pro ověření. Ze seznamu musí jednoznačně a prokazatelně vyplývat splnění požadavků zadavatele. 

Minimální úroveň pro splnění technického kritéria je stanovena v rozsahu 1 referenční zakázky spočívající ve zpracování 

místní energetické koncepce a to tak, aby byla v minimální hodnotě 200 000 Kč bez DPH.

K prokázání kritéria technické kvalifikace je dodavatel oprávněn použít referenční zakázky, které poskytl společně s jinými 

dodavateli nebo jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel. V takovém případě je dodavatel 

povinen v nabídce doložit, že v rámci dokladované referenční zakázky realizoval sám právě takovou část předmětu plnění, 

která odpovídá požadavkům zadavatele na tuto část technické kvalifikace.

5. Dodavatel prokazuje splnění kvalifikace ve lhůtě stanovené pro podání nabídek, přičemž postačí prosté kopie těchto 

dokladů s výjimkou čestného prohlášení, doklady ke kvalifikaci budou součástí nabídky.

6. Doklad prokazující profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění,  musí prokazovat splnění tohoto kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení.

Stránka 2 z 4



19. Požadavky na způsob 

zpracováni nabídkové ceny

20. Způsob jednání s uchazeči

21. Vysvětlení zadávacích 

podmínek:

22. Požadavky na zpracování 

nabídky

Nabídka musí splňovat požadavky na prokázání kvalifikace uchazeče výběrového řízení. Nabídka musí mít veškeré 

náležitosti požadované touto zadávací dokumentací.

Nabídka musí obsahovat doklady v tomto pořadí:

• krycí list nabídky zpracovaný dle přílohy č. 1 této výzvy,

• čestné prohlášení o splnění způsobilostí dle přílohy č. 2 této výzvy,

• doklad o oprávnění k podnikání odpovídající předmětu plnění

• popis dodávky uchazeče - specifikace 

• seznam referenčních dodávek dle příloha č. 3 této výzvy

• podepsaný návrh smlouvy

• ostatní nepovinné přílohy uchazeče

• čestné prohlášení uchazeče o zaměstnávání osob se zdravotním postižením dle § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 

435/2004 Sb (u uchazeče poskytujícího dodávku v režimu náhradního plnění)

Další požadavky na způsob zpracování nabídky:

• nabídka bude zpracována v českém jazyce

• nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče výběrového řízení

Nabídková cena musí představovat celkovou cenu za položky dle nabízeného řešení. V celkové nabídkové ceně budou 

zahrnuty veškeré náklady související s jejich řádným dodáním.

Celková nabídková cena bude uvedena v krycím listu nabídky v členění:

• celková cena bez daně z přidané hodnoty (bez DPH)

• daň z přidané hodnoty

• celková cena včetně daně z přidané hodnoty (včetně DPH)

Zadavatel nebude s uchazeči o podaných nabídkách jednat.

Dotazy k výběrovému řízení musí mít písemnou formu (písemnou formou se rozumí elektronická komunikace v 

elektronickém nástroji na kontaktní osobu zadavatele). Bude na ně poskytnuta odpověd' osloveným uchazečům a 

zveřejněna na profilu zadavatele.

Stránka 3 z 4



24. Přílohy:

Ve Znojmě dne

23. Další požadavky a 

podmínky zadavatele:

• být subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel, který také podává nabídku, prokazuje splnění kvalifikace, 

ani

• podat společnou nabídku s jinými dodavateli.

Vyloučení uchazeče

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Podává-li samostatnou nabídku, nemůže současně:

Zadavatel nenese odpovědnost za případné technické problémy na straně uchazeče. Zadavatel doporučuje uchazečům 

zohlednit zejména rychlost jejich datového připojení tak, aby byla nabídka podána ve lhůtě pro podání nabídek. Uchazeč 

musí rovněž vzít v potaz lhůty pojící se s registrací a tzv. autorizací oprávněné osoby za uchazeče v elektronickém nástroji 

JOSEPHINE.

• nabídka uchazeče nebude doručena do stanovené lhůty;

• nabídka uchazeče nebude obsahovat všechny náležitosti požadované zadavatelem;

• uchazeč neprokáže kvalifikaci v požadovaném rozsahu;

• uchazeč podá více než 1 nabídku;

Uchazeč bude vyloučen z účasti ve výběrovém řízení, pokud:

Uchazeč musí garantovat platnost své cenové nabídky po celou dobu plnění. 

Zadání zakázky schválenému vítězi bude formou uzavření smlouvy o dílo, jejíž návrh smlouvy je Přílohou č. 4 této výzvy.

Ing. Zbyněk Spousta

tajemník Městského úřadu Znojmo

25 .5. 2023

Zadavatel nebude uchazečům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení a v souvislosti se zadávacím 

řízením. Zadavatel nebude uchazeče zvát k otevírání obálek s nabídkami.

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení uchazeče o splnění kvalifikačních předpokladů

Příloha č. 3 - Seznam referenčních dodávek

Příloha č. 4 - Návrh smlouvy o dílo                                                                                                                                              

Příloha č. 5 - Metodický pokyn MPO pro žadatele o dotaci na zpracování místní energetické 

                          koncepce z programu EFEKT III

Příloha č. 6 - Podmínky čerpání neinvestiční dotace

Stránka 4 z 4


		2023-05-31T14:53:50+0200
	Ing. Zbyněk Spousta




